
 

 

 

 

汇泉启元未来混合型发起式证券投资基金 

基金经理变更公告 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

公告送出日期：2023 年 9 月 6 日 
  



1 公告基本信息 

基金名称 汇泉启元未来混合型发起式证券投资基金 

基金简称 汇泉启元未来混合发起式 

基金主代码 014827 

基金管理人名称 汇泉基金管理有限公司 

公告依据 

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、

《基金管理公司投资管理人员管理指导意见》

等相关法律法规 

基金经理变更类型 增聘基金经理 

新任基金经理姓名 杨宇 

共同管理本基金的其他基金经理姓名 梁永强 

 

2 新任基金经理的相关信息 

新任基金经理姓名 杨宇 

任职日期 2023 年 9 月 6 日 

证券从业年限 25 年 

证券投资管理从业年限 15 年 

过往从业经历 

经济学硕士。2002.02-2004.05 任天同（万家）基金管理有限公

司投资管理部总经理，2004.05-2015.12 任嘉实基金管理有限公

司董事总经理、指数及量化首席投资官、基金经理，2016.01-

2018.03 任金贝塔网络金融科技（深圳）有限公司联席 CEO。

现任汇泉基金管理有限公司基金经理。 

其中：管理过公募基金的

名称及期间 

基金主

代码 
基金名称 任职日期 离任日期 

016091 
汇泉匠心智选一年持有

混合 
2022-09-13 - 

012412 汇泉策略优选混合 2021-07-20 2022-07-27 



是否曾被监管机构予以行

政处罚或采取行政监管措

施 

否 

是否已取得基金从业资格 是 

取得的其他相关从业资格 - 

国籍 中国 

学历、学位 研究生、硕士 

是否已按规定在中国基金

业协会注册/登记 
是 

3 其他需要说明的事项 

上述事项已按规定在中国证券投资基金业协会办理相关手续。 

 

汇泉基金管理有限公司 

二〇二三年九月六日 

 


